
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 14
Nové Hodolany

Č. 10 / 2024 13. 11. 2024 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Binder Svatopluk, Ph.D., Skokanová Ivana, Mgr. Kopková Zuzana, Živcová Lucie, Ing.
Horáček Evžen, Čermáková Martina, Ing. Prstek Aleš, Mgr. Boráková Barbora

Omluveni: Domácí Alenka, Bc. Bolek Jan, PhDr. Prchal Vítězslav, Ph.D.

Hosté: PhDr. Jarmila Blaťáková
Jitka Hladíková 

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 8, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Kontrola parkování před MŠ Blanická
Prosíme zástupce MPO o častější kontroly nelegálního parkování před MŠ Blanická

2.2 Nepořádek u laviček na Masarykově třídě
Žádáme častější kontrolu MPO na nově instalovaných lavičkách na Masarykově třídě a současně žádáme
TSMO o úklid prostranství okolo těchto laviček.

3 Vystoupení hostů

3.1 Nadměrný hluk na ulici Jungmannova
Paní Hladíková upozorňuje, že i po zprůjezdnění ulice Hálkova od Jungmannovy na Kosmonautovu se nezmírnil
před osmou ráno provoz a hluk od projíždějících aut Jugmannovou ulicí.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Požadavek na opravy komunikací z částky 4.050.000,- Kč - sedm ,,velkých akcí" z rozpočtu odboru dopravy -
Vyřešené
Vybudování kontejnerové stání - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Výsadba nových trávníků na rekonstruovaných úsecích v ulici Štursova a
Dr. Milady Horákové - V realizaci
Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Ulice Sokolovská - Vyřešené
Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Nejednoznačná situace pro chodce na ulici Dr. Milady Horákové - Předáno
Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Vila na Blanické I. - Předáno
Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Vila na Blanické II. - Vyřešené
Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Obnova žlutého značení - Před uzavřením
Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Řešení neutěšené parkovací situace v ulici Nezvalova - Vyřešené
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 07. 2024: Vozidlo s propadlou STK - Vyřešené
Zápis č. 8/2024 ze dne 04. 09. 2024: Nacenění opravy chodníků - Vyřešené
Zápis č. 8/2024 ze dne 04. 09. 2024: Vypracování projektové dokumentace - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 04. 09. 2024: oprava dětského hřiště na Orláku - Předáno



Zápis č. 8/2024 ze dne 04. 09. 2024: Úklid okolo RCO a Krajského úřadu - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 04. 09. 2024: Zvýšení propustnosti kanalizace v ulici Fibichova - Předáno

5 Projednávané záležitosti

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Odstranění vraků

Žádáme o odstranění vraku Škoda Felicia RZ BRH2825 na ulici Nezvalova z sloupu P.P 2805 a skútru na ulici
Jungmannova 25 3M0757

2 Zvýšená doprava aut v ulici Jungmannova

Paní Hladíková, která bydlí v ulici Jungmannova si stěžuje na nadměrný provoz aut v ulici Jungmannova
spojený z hlukem z projíždějících vozidel. Vlastním šetřením napočítala ve špičce před 8.00 průjezd okolo 100
vozidel za 15 minut. Členové KMČ ji vysvětlují, že zvýšený provoz je částečně důsledkem uzavření ulice
Hálkova ve směru od ulice Jungmannova na ulici Kosmonautovu. 

KMČ prosí o prověření dopravního zatížení v ulici Jungmannova od Hálkovy po Vejdovského ulici.

3 Prověření starších požadavků

Prosíme o prověření podnětů, na které nemáme od začátku roku žádnou reakci z odboru odpadového
hospodářství:
V zápisu č. 9 ze dne 2. 10. 2024: Vybudování kontejnerové stání
V zápisu č. 8 ze dne 4. 9. 2024: Úklid okolo RCO a Krajského úřadu
V zápisu č. 4 ze dne 3. 4. 2024: Navýšení kapacit košů v přednádraží

8 Obecné informace

8.1 Rozsvěcení vánočního stromu
KMČ zve všechny občany na rozsvěcení vánočního stromu u ZŠ Zeyerova, které se bude konat dne 4. 12.  v
16:30.

8.2 Termíny jednání KMČ v roce 2025
Středy od 17.00 Jungmannova ulice č. 25, 1. patro.

15. 1. 2025

 

5. 2. 2025

 

5. 3. 2025

Jarní prázdniny 10.-14.



2. 4. 2025

 

7. 5. 2025

Druhý den je volno

4. 6. 2025

 

2. 7. 2025

 

6. 8. 2025

Smetanova 21

3. 9. 2024

 

1. 10. 2025

 

5. 11. 2025

 

3. 12. 2025



III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2024

Datum schválení zápisu: 20. 11. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Binder Svatopluk, Ph.D.

Zapsal/a:
Mgr. Binder Svatopluk, Ph.D.

Ověřil/a:
Ing. Prstek Aleš


